
 

 

UCHWAŁA NR LX.492.2023 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

radnych Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40.), oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021, poz. 1974).  – uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Podstawą do obliczania należnej diety jest wartość procentowa kwoty stanowiącej 2,4- krotność kwoty 

bazowej o której mowa w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

i  § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021, poz. 1974). 

§ 2. 1. Od dnia 1 października 2023r. radnym za udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

przysługuje dieta: 

1) Przewodniczącemu  Rady Gminy Horyniec-Zdrój przysługuje dieta w wysokości 1.300,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczącemu  Rady Gminy Horyniec-Zdrój przysługuje dieta w wysokości 500,00 zł., 

3) Pozostałym radnym przysługuje dieta  w wysokości 400,00 zł, 

2. Radnym za udział w posiedzeniach i czynnościach kontrolnych komisji Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

przysługuje dieta, w zależności od pełnionej funkcji, w wysokości: 

1) Przewodniczącym komisji stałych przysługuje dieta  w wysokości 500,00 zł, 

2) Członkom komisji przysługuje dieta  w wysokości 400,00 zł, 

3. Łączna miesięczna dieta radnego nie może przekroczyć wysokości diety określonej w § 1 niniejszej 

uchwały. 

4. W przypadku udziału radnego w jednym dniu w posiedzeniu więcej niż jednej komisji dieta przysługuje  

za jedno posiedzenie. 

§ 3. Podstawą do dokonywania wypłaty diet jest obecność potwierdzona własnoręcznym podpisem na liście 

obecności na sesji lub komisji, 

§ 4. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez 

radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 5059



§ 5. Ustala się, że w związku z wykonywaniem podróży służbowych radnym Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

przysługiwał będzie zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach i w wysokości określonej 

w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 

ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 66 poz. 800 z późn.zm.). 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV.340.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 

oraz określenie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5059



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5059


		2023-11-20T13:17:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




